א' אדר ב' תרפ"ט
15 מרס 1929
יום ד'

בן-ציוני סגדיאל פוסר שאחמול נחאספה ס.פ. סגדיאל
לדון על החלטה הוח"פ בדבר הכובש בעבודה המשרד. במועצה יש 7
חברים: שרייר, אלייניק, סונדויק - בלחי ספלוגיים, שנקמן -
הפה"צ, שיף וסלנריק מא"ה, קטלן ספוע"צ.